
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w ŁODZI

Łódź, dnia 30 czerwca 1967 r. Nr 6 Poz. 22 - 26

Część I — Przepisy obowiązujące

Poz.
22 — Uchwała Nr 114/1006/67 Prezydium Wojewódzkiej Ra­

dy Narodowej w Łodzi z dnia 6 czerwca 1967 r. 
w sprawie wprowadzenia przyśpieszonego postępowa­
nia karno-administracyjnego.

23 — Uchwała Nr 101/900/67 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Łodzi z dnia 4 marca 1967 r. w spra­
wie zmiany podstawowego elementu planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piotrkowa 
Tryb.

24 — Uchwała Nr 101/901/67 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Łodzi z dnia 4 marca 1967 r. w spra­
wie odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 
miasta Rawy Maz.

25 — Uchwała Nr 105/920/67 Prezydium Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej w Łodzi z dnia 25 marca 1967 r. 
w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspekty­
wicznego miasta Łowicza.

26 — Uchwała Nr 57/324/67 Prezydium Miejskiej Rady Na­
rodowej w Zgierzu z dnia 24 marca 1967 r. w sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu dzielnicy Chełmy.

Poz. 22

UCHWAŁA Nr 114/1006/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 6 czerwca 1967 r.
w sprawie wprowadzenia prześpieszonego postępowania 

karno-admnistracyjnego

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi dzia­
łając na podstawie art. 55, ust. 4 pkt. 4 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 29, poz. 172 
z 1963 r.) oraz art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 15 grudnia 
1951 r. o orzecznictwie karno-administracyjnym (Dz. U. Nr 
39, poz. 233 z 1966 r.), uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się na terenie województwa łódzkiego do dnia 
1 listopada 1967 r. postępowanie przyśpieszone w sprawach 
o następujące wykroczenia:
1) niedopełnienie obowiązku meldunkowego — art. 20 usta­

wy z dnia 14.VII.1961 r. o ewidencji i kontroli ruchu 
ludności (Dz. U. Nr 33, poz. 164),

2) niezgłoszenie się do rejestracji lub poboru, odmówienie 
przyjęcia lub zniszczenie wezwania imiennego, karty po­
wołania albo wojskowego dokumentu, niedopełnienie 
obowiązku meldunkowego — art. 141, 146 i 15o ustawy 
z dnia 30.1.1959 r. o powszechnym obowiązku wojsko­
wym (Dz. U. Nr 20, poz. 108 z 1963 r.),

3) niedopełnienie obowiązku zgłoszenia w urzędzie stanu 
cywilnego faktu urodzenia dziecka, albo faktu zgonu — 
art. 78 dekretu z dnia 8.VI.1955 r. Prawo o aktach stanu 
cywilnego (Dz. U. Nr 25, poz. 151 z 1955 r. i z 1956 r. 
Nr 41, poz. 189. z 1958 r. Nr 72, poz. 358 i z 1962 r. Nr 10, 
poz. 46),

4) niepoddanie się obowiązkowym szczepieniom ochronnym 
przeciwko chorobom zakaźnym — art. 26 ustawy z dnia 
13.XI.1963 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych (Dz. U. Nr 
50, poz. 279),

5) niedopełnienie obowiązku uzyskania wymaganego zez­
wolenia na zorganizowanie zgromadzenia —art. 20 usta­
wy z dnia 29.III.1962 r. o zgromadzeniach (Dz. U. Nr 20, 
poz. 89),

6) niedokonanie wymiany dowodu osobistego, który utracił 
ważność — art. 22 dekretu z dnia 22.X.1951 r. o dowodach 
osobistych (Dz. U. Nr 2. poz. 5 z 1962 r.),

7) zanieczyszczenie lub zaśmiecenie ulic, placów, ogrodów 
niszczenie lub uszkodzenie roślinności w parkach, ogro­
dach i zieleńcach — art. 14 ustawy z dnia 22.IV.1959 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 167 zm. Dz. U. z 1961 r. Nr 5, poz. 33),

8) dokonanie w lesie wyrębu gałęzi, krzewów itp. albo pa­
sanie zwierząt gospodarskich, pasanie zwierząt na cu­
dzym polu obsianym, albo zabieranie z cudzego gruntu 
ziemiopłodów w nieznacznej ilości celem spożycia — 
art. 6, ust. 2, art. art. 11, 17 i 19 ustawy z dnia 14.IV.1937 r. 
o szkodnictwie leśnym i polnym (Dz. U. Nr 30, poz. 24 
zm. Dz. U. z 1956 r. Nr 6, poz. 30),

9) uszkadzanie cudzego ogrodu warzywnego, owocowego lub 
kwiatowego, drzew owocowych, krzewów owocowych lub 
drzew przydrożnych — art. 54 i 55 prawa o wykrocze­
niach,

10) a) kierowanie pojazdem przez osobę będącą w stanie
wskazującym na użycie alkoholu lub innego podobnie 
działającego środka,

b) niezaopatrzenie pojazdu zaprzęgowego znajdującego 
się poza obrębem miejsca zamieszkania (zameldowa­
nia) właściciela jak również w obrębie miejsca za­
mieszkania właściciela, jeżeli jest to miasto stanowią­
ce powiat miejski lub wyłączone z województwa — 
w tablicę z nazwiskiem i imieniem oraz z adresem 
właściciela pojazdu
— art. 24 pkt. 12 i 13 ustawy z dnia 27.XI.1961 r. o bez­

pieczeństwie i porządku ruchu na drogach publicz­
nych (Dz. U. Nr 53. poz. 295),

11) zakładanie i utrzymywanie urządzeń przeznaczonych na 
paleniska, rozniecanie ognisk, pozostawienie lub prze­
noszenie palących się albo tlących się przedmiotów oraz 
korzystanie z otwartego płomienia jak również porzu­
canie nieugaszonych zapałek i niedopałków papierosów 
na terenach objętych lasami, wrzosowiskami, jak rów­
nież suchymi łąkami, torfowiskami oraz w odległości 
do 100 m od nich — art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
11.IV.1960 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. Nr 20, 
poz. 120),

12) niedopełnienie obowiązku zapisania dziecka do właści­
wej szkoły lub regularnego posyłania go na zajęcia 
szkolne — art. 10 dekretu z 23.III.1956 r. o obowiązku 
szkolnym (Dz. U. Nr 9, poz. 52).

§ 2.

Postępowanie przyśpieszone w sprawach określonych w § 1 
stosuje się do sprawców nieposiadających stałego miejsca 
zamieszkania, bądź zmieniających stale miejsce pobytu bez 
zameldowania, nie posiadających określonych i legalnych 
źródeł dochodu, a naruszających nagminnie przepisy prawa 
o porządku publicznym.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 6

§ 3.
Wykonanie uchwały porucza się Urzędowi Spraw Wewnętrz­
nych oraz wszystkim prezydiom powiatowych i miejskich 
rad narodowych na terenie całego województwa łódzkiego.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Teodor Gębicki Wacław Fibakiewicz

Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium

Poz. 23

UCHWAŁA Nr 101/900/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 4 marca 1967 r.
w sprawie zmiany podstawowego elementu planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Piotrkowa Tryb.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, 
działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 
ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) po rozpatrzeniu wniosku 
zawartego w uchwale Nr 406/60/66 Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Piotrkowie Tryb, z dnia 30.XII.1966 r. 
w sprawie zmiany podstawowego elementu oraz odstępstwa 
od planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Piotrkowa Tryb, postanawia:
1. Dokonać zmiany podstawowego elementu planu ogólnego 

etapowego i perspektywicznego m. Piotrkowa Tryb, za­
twierdzonego uchwałą nr 160 Prezydium WRN w Łodzi 
z dnia 2.VI.1964 r. w sprawie zatwierdzenia ogólnego 
etapowego i perspektywicznego miejscowego planu za­
gospodarowania przestrzennego m. Piotrkowa Tryb. (Dz. 
Urz. WRN nr 10, poz. 47) jak następuje:
teren u zbiegu ulic Wojska Polskiego i Cmentarnej, który 
dotychczas przeznaczony jest pod budownictwo wysokie, 
przeznaczyć na zieleniec miejski.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa. Urbanistyki i Archi­
tektury do wprowadzenia odpowiednich zmian w za­
twierdzonym planie ogólnym perspektywicznym m. Piotr­
kowa Tryb.

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym WRN w Łodzi.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Teodor Gębicki Franciszek Grochalski

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 24

UCHWAŁA Nr 101/901/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 4 marca 1967 r.
w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 

miasta Rawy Mazowieckiej

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, 
działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 
ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) po rozpatrzeniu wniosku 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawie Mazo- 
weckiej, zawartego w uchwale Nr 58/375/67 z dnia 4 stycz­
nia 1967 r. w sprawie wprowadzenia zmian do planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy Mazo­
wieckiej postanawia:

1. Dokonać odstępstwa od planu ogólnego perspektywicz­
nego miasta Rawy Maz. zatwierdzonego uchwałą Ńr 379 
Prezydium WRN z dnia 4.XI.1958 r. jak następuje:
teren ograniczony od północy ulicą projektowaną (Prze­
mysłową), od zachodu i południa gruntami prywatnymi, 
od wschodu działką Technikum Mechanicznego, przezna­
czony w planie jako grunty orne, będący obecnie nie­
użytkiem (własność państwowa) — przeznaczyć pod bu­
dowę Zakładu Części Maszyn Jedwabniczych „Majed”.

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do dokonania odpowiednich zmian w planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy 
Mazowieckiej.

3. Powyższa zmiana planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego m. Rawy Maz. uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia uchwały w Dzienniku 
Urzędowym WRN.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN w Łodzi.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ
Teodor Gębicki Franciszek Grochalski

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Poz. 25
UCHWAŁA Nr 105/920/67

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi

z dnia 25 marca 1967 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspektywicznego 
miasta Łowicza

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi, 
działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 25 
ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) po rozpatrzeniu wniosku 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Łowiczu zawar­
tego w uchwale Nr 56/385/66 z dnia 26.VIII.1966 r. w spra­
wie zmiany fragmentu planu ogólnego m. Łowicza posta­
nawia:
1. Dokonać odstępstwa od planu ogólnego perspektywicz­

nego miasta Łowicza, zatwierdzonego uchwałą nr 106 
Prezydium WRN w Łodzi z dnia 17.IV.1965 r. w sprawie 
zatwierdzenia ogólnego perspektywicznego miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego m. Łowicza (Dz. 
Urz. WRN nr 7, poz. 36) jak następuje:
a) bazę maszynowo-traktorową Kółka Rolniczego w Ło- 

wiczu-Małszycach zlokalizować na działce przy ul. 
Małszyce w zasięgu gleb VI klasy, przeznaczonej 
w dotychczasowym planie ogólnym do użytkowania 
rolnego bez prawa nowej zabudowy,

b) teren dzielnicy składowo-magazynowej Katarzynów 
rozszerzyć w kierunku południowym na teren między 
ul. Łódzką, Zakładem Prefabrykacji Przemysłu Tere­
nowego, przeznaczony w dotychczasowym planie 
w części na ogródki działkowe oraz na użytki rolne;

2. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Archi­
tektury do dokonania odpowiednich zmian w planie ogól­
nym zagospodarowania przestrzennego m. Łowicza.

3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym WRN.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Teodor Gębicki Franciszek Grochalski
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium



Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Str. 3

Poz. 26
UCHWAŁA Nr 57/324/67

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu

z dnia 24 marca 1967 r.
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­

wania przestrzennego fragmentu dzielnicy Chełmy.

Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgierzu, dzia­
łając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7. poz. 47) 
postanawia co następuje:

1. Zatwierdzić szczegółowy plan zagospodarowania przes­
trzennego pod budownictwo indywidualne dla terenu po­
łożonego w Zgierzu przy ul. Łagiewnickiej Nr 65/67, 
ograniczonego od północy gruntami ob. Konorskiego Ste­
fana, od południa gruntami ob. Walczewskiego Januare­
go, od wschodu rzeką Bzurą, od zachodu ul. Łagiewnicką.

2. Osoby zainteresowane mogą przeglądać plan oraz uzys­
kiwać odpowiednie informacje w Wydziale Budownic­
twa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Miejskiej 
Rady Narodowej w Zgierzu.

3. Zobowiązać Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Zgie­
rzu do prowadzenia polityki zabudowy zgodnie z za­
twierdzonym planem.

4. Szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w pkt. 1 uzyskuje moc powszechnie 
obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały 
w Dzienniku Urzędowym WRN w Łodzi.

■Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury.

ZA PREZYDIUM RADY NARODOWEJ

Zdzisław Głowacki Roman Barylak
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ w ŁODZI Nr 6

Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej będzie wysyłany po wpłaceniu prenumeraty z góry 
na rachunek Wydz. Budżetowo-Gospodarczego P W R N w Łodzi konto nr 908-94-594/2 Cz. 15, Dz. 7, 

Rozdz. 2 w IV Oddz. Miejskim Narodowego Banku Polskiego w Łodzi, Al. Kościuszki Nr 14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika wnosić należy w terminie 10 do 15 dni 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Adres Administracji: | Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi
Adres Redakcji: J ul. Ogrodowa 15. Tel. 574-72

Cena zł 0,90 ODBIORCA Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
Prenumerata wynosi:

a) rocznie ze skorowidzem — 18 zł
b) półrocznie bez skorowidza — 10 zł

Rachunków za prenumeratę nie wystawia się
Cena pojedynczego egz. do 4 stron wynosi 90 gr. Przy więk­
szej ilości stron o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.
Ogłoszenia zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny
dolicza się 100%. 2169 — ŁDA - « vi.«7 - 0-13 - 1550 egz.


